
Uchwała Nr LV/460/2022 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” oraz „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art. 236, art.237 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) -  

Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 

grudnia 2021 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę 88 740,00 zł, w tym: 

− dochody bieżące: 88 740,00 zł; 

 

zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę 11 215,19 zł, 

w tym: 

− dochody bieżące: 11 215,19 zł; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, 3 Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej  

w Radłowie z dnia 30 grudnia 2021 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę: 864 155,20 zł, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 864 155,20 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 777 155,20 zł, z tego:  

  wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 777 155,20 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 87 000,00 zł; 

 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2022 o kwotę: 606 891,09 zł, 

w tym: 

 

− wydatki majątkowe: 606 891,09 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 606 891,09 zł; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie  

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 



Dokonuje się zwiększenia planu rozchodu o kwotę 62 945,00 zł spłata pożyczek w 2023 r, oraz 

zmniejszenie spłaty otrzymanych kredytów o kwotę 242 684,30 zł. Różnica między dochodami 

a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 5 826 541,92 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągnięte pożyczki na rynku krajowym, w kwocie 1 186 720,39 zł, 

- emisji obligacji w kwocie 2 000 000,00 zł, 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie  1 858 927,44 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

780 894,09 zł. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 § 5.   

 

Dokonuje się zmiany w § 8 Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 

grudnia 2021 r. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 „Dotacje udzielone w 2022 r. z budżetu gminy 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr 

XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Dokonuje się zmiany załącznika: „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie wypłat dodatku węglowego (Ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym)” do Uchwały Nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2021 

r. 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 § 8. 

Dokonuje się zmiany w § 11 pkt 5 Uchwały nr XLI/354/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z 

dnia 30 grudnia 2021 r. wraz ze zmianami w brzmieniu: 

„5) udzielania pożyczek do maksymalnej wysokości 503 000,00 zł, w tym 417 055,00 zł 

zostaną spłacone do końca 2022 r, natomiast 85 945,00 zł zostanie spłacane do końca 2023 r. 

§ 9. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 10. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 


